
' RADA  POWIA'nJ
N0W0T0A4YaSIaEG0

- vl. Poniańska  33

64-300 Nowy Tomy41
Uchwała  X/103/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  26 czenvca  2019  r.

w sprawie  przyznania  tytułu,,Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"

Działając  na podstawie  art. 4 ust.  I pkt  21  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz. U. z 2019  r. poz.  511),  w związku  z e) 3 uchwały

nr  XXVIII/176/2006  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  24 kwietnia  2006  roku

w sprawie  ustanowienia  tytułu  ,,Zasłuźony  dla Powiatu  Nowotomyskiego",  uchwala  się,

co następuje:

ęl.  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyznaje  tytuł,,Zasłużony  dla  Powiatu

Nowotomyskiego"  dla  Pani  Doroty  Michalczak.

%2. Wykonarńe uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Ą3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

"C"Cd:a C4a rb»
Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do uchwaly  X/103//2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  26 czenvca  2019  r.

w sprawie  przyznania  tytułu,,Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"

Pani  Dorota  Michalczak  od 2004  roku  prowadzi  działalność  na rzecz  honorowego

krwiodawstwa.  Początkowo  wszystkie  prace  organizowała  sama.  Trzy  lata  później,

2 marca  2007  rolcu  z kilkunastoma  krwiodawcami  założyła  w Zbąszyrńu  Klub  Honorowych

Dawców  Krwi  ,,Cenne  Krople",  który  wstąpił  w  struktury  stowarzyszenia  Honorowych

Dawców  Krwi  RP.  Od  tego  czasu  pełni  funkcję  prezesa  klubu.  Jest  również  członkiem  Rady

Prezesów  Stowarzyszenia  Honorowych  Dawców  Krwi  RP.

W ciągu  15 lat zorgarńzowała  108 akcji  poboru  lawi  w: Zbąszyniu,  Babimoście,

Zbąszynku  oraz  Kotowie.  Współpracuje  ze szkołami,  Klubami  Honorowych  Dawców  Krwi

i zakładami  pracy.  Prowadzi  również  pogadanki,  których  efektem  jest  pozyskiwanie  nowych

krwiodawców  i dawców  szpiku  kostnego  wśród  młodzieży  i dorosłych.  Od  2004  roku  dzięki

jej  działalności  podczas  wszystkich  akcji  pozyskano  ponad  2500  litrów  krwi.  Zyskała  sporą

gnipę  naśladowców,  którzy  chętnie  oddają  krew.  Pani  Dorota  Michalczak  przez  wiele  lat  była

czynnym  krwiodawcą.  Oddała  ponad  151itrów  krwi.

Pani  Dorota  Michalczak  jest  również  zaangażowana  społecznie  jako  dziennikarz

obywatelski.  Dotychczas  Pani  Dorota  Michalczak  została  wyróżniona  następującymi

odznaczeniami:

- Odznaką  za Zasługi  dla  Stowarzyszerńa  Honorowych  Dawców  Krwi  RP,

- Odznaką  Zasłużony  działacz  Stowarzyszenia  Honorowych  Dawców  Krwi  RP,

- Odznaką  III  stoprńa  -  Zasłużony  Honorowy  Dawca  Krwi,

- Odznaką  II  stopnia  -  Zasłużony  Honorowy  Dawca  Krwi,

Odznaką  I stopnia  -  Zasłużony  Honorowy  Dawca  Krwi,

- Brązowym  Krzyżem  Zasługi.

Wyrażając  uznanie  dla  działalności  społecznej  Pani  Doroty  Michalczak  i jej  dorobku

w zakresie  rńesierńa  pomocy  innym  przyznaje  się  Pani  Dorocie  Michalczak  tytuł,,Zasłużony

dla  Powiatu  Nowotomyskiego".

PRZEWODNICZĄCA  RADY

4c).ć)h2 ('p»rr,a
Renata  Gruszka


